Την έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης από τον ΚΑΕ 1723 για την «Προμήθεια, εγκατάσταση 
εξοπλισμού και λογισμικού Ηλεκτρονικών Υπολογιστών για τη λειτουργία και επίβλεψη των Η/Μ 
εγκαταστάσεων στις σήραγγες Δραπετσώνας και Κερατσινίου» ποσού 13.600,00 € (δεκατριών 
χιλιάδων εξακοσίων ευρώ) με ΦΠΑ. 

Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                        Άννα Τρουλάκη  

Τα Μέλη  
Στυλιανός Μαριδάκης 
Βασίλειος Κόκκαλης  
Γεώργιος Καστρινάκης 
Δημοσθένης Μπαρούτας